
ERNA OPEN 2009 

Aeg ja koht: 07 august 2009. 
A rada – start Kuusalust kell 10.00. Kogunemine alates kella 8.30. Rajast kohapealne täiendav 
info ja küsimustele vastamine kell 9.30. Enne tuleb ära anda kohtunike poolt finišisse viidav 
omaniku infoga varustatud isikliku varustusega kott. Finiš Kautla memoriaali juures.
B rada – start Aegviidust kell 14.00. Kogunemine alates kella 13.00. Raja kohta täiendav info 
ja küsimustele vastamine kell 13.30. Enne tuleb ära anda kohtunike poolt finišisse viidav 
omaniku infoga varustatud isikliku varustusega kott. Finiš Kautla memoriaali juures.
Eesmärk: – anda võimalus „nuusutada Erna hõngu“ Erna maastikul; 

– pakkuda ülipikka suundorienteerumist.
Osavõtjad: 3-4 liikmelised võistkonnad, vanus A-rajale alates 18.eluaastast, B-rajale 
alates 12.eluaastast, kellest üks võistlust lõpetav liige peab olema üle 18.a. Oma tervise ja 
ohutuse eest vastutab igaüks ise, noorliikmetel võistkonnakaaslased. 2-liikmeliseks kahanenud 
võistkonnad loetakse katkestanuteks. Võistkonna katkestamise korral tuleb sellest teatada 
korraldajatele kohe. Katkestanud võistkonnaliikme maastikult äratoimetamise organiseerib 
võistkond ise. Hädaabi vajanud võistkond loetakse katkestanuks. 
Hädavajalik varustus: – söök-jook kaasa, arvestusega, et trassil puudub söögi 
soetamise võimalus ja juua saab vaid looduslikku vett; 

– laetud akuga mobiiltelefonid, mille jaoks antakse kontaktnumber hädaolukorra jaoks; 
– lambid öösel liikumiseks; 
– viled igaühele hädaabi jaoks; 
– 1 abinöör võistkonnale pikkusega vähemalt 15 meetrit, läbimõõduga 6 mm ja 

tõmbetugevus 700 kg hädaabi osutamiseks.
Kaart ja maastik: võistkond saab 1 komplekti kilekotis (A3) 1:50 000 UTM 
koordinaadistikuga sõjaväe topokaardi 2001 a. seisuga, millele on kantud peale KP-rõngad, 
neid ühendavad jooned, KP-de järjekorra- ja tunnusnumbrid. Liikumine toimub rohkete soode 
ja rabadega, väheste küngastega, erineva läbitavusega metsa ja võsaga Kõrvemaal.
Võistlusklassid ja rajad:
A-rada – kuni 30 kontrollpunkti (kontrollpunktide legendid puuduvad, asukoht tuleb kaardilt välja 
lugeda) pikkus kuni 60 km;
B-rada – kuni 15 kontrollpunkti (kontrollpunktide legendid puuduvad, asukoht tuleb kaardilt välja 
lugeda) pikkus kuni 30 km. Rajal peavad võistkonna liikmed olema nägemisulatuses kuid mitte 
kaugemal kui 30 m teineteisest.
Märkesüsteem: SPORTident. Üks(SI-kaart) pulk võistkonna peale. Eelnev ja 
kohapealne SI-pulkade rentimisvõimalus korraldajatelt puudub. Kasutatakse 6. seeria jaamu ja 
sobilikud on 5-nda ja 6-nda seeria SI (kaardid)pulgad.
Võistluskeskus ja kohalesõit:
A-raja start – suunavad viidad algavad Kuusalu rahvamaja juurest.
B-raja start – suunavad viidad algavad Aegviidu bussijaama juurest. Finiš on Kautla 
memoriaali juures ja suunda tähistab Tallinn-Tartu maanteel asuv Kautla memoriaali viit.
Stardikord: ühisstart nii A- kui B-rajale.
Kontrollaeg: 08 augustil hommikul kell 5.00 suletakse finiš. Kell 6.00 lahkuvad 
kohtunikud finišipaigast.
Registreerimine ja osavõtumaks: A  B

Kuni 15. mai 1200 kr 1000 kr
Kuni 30. juuni 1500 kr 1200 kr
Kuni 5. august 2000 kr 1500 kr
Kohapeal 2500 kr 2000 kr
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Swedbank a/a 221002161881 Selgitusse märkida: ERNA OPEN 2009, raja kategooria (A või 
B) ja võistkonna nimi. Registreerimisleht ja osavõtumaksu pangaülekande väljatrükk saata 
aadressil: mirjam@erna.ee või faksile: 6278232

Osavõtumaks on ühe võistkonna kohta. Ümberregistreerimine kohapeal – 100 kr võistleja.
Registreerimisel teatada: võistkonna nimi, SI-kaardi number, kõigi võistkonnaliikmete ees- ja 
perenimed, kontaktivõtmiseks mobiili number ja e-aadress. 
Autasustamine: võistluse sertifikaadi saab iga enne finiši sulgemist lõpetanud 
võistkonna liige. Autasustamine algab peale finiši sulgemist kohapeal. Diplom ja auhind 
kolmele paremale võistkonnale nii A- kui B-rajal.
Täiendav info: kohapeal startides ja kodulehekülg www.erna.ee Kasutatakse avatud 
maastikku ja öisel ajal. Tähelepanelik peab olema teedel liikumisel. Keelatud on läbida 
õuealasid ja viljapõlde, mida öisel ajal on raske märgata. Liikuda tohib ainult jalgsi. Startidest 
viiakse isiklikud asjad finišisse korraldajate poolt. Võistluse ärajäämisel korraldajatest 
mitteolenevatel põhjustel tagastatakse 90% osavõtumaksust. 
Pesemine: Kautla järv
Korraldaja: Erna Selts
Info: Voldemar Tasa – 5150092, talu@lutsu.ee

Jüri Rokko – 56485566, Jyri.Rokko@tallinnlv.ee
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